
                                                                                                                 Приложение №3 

                                                                                   к приказу № 144/1-д от 27.09.2022 

.                                                                                                 Утверждаю:    

                                                                                Директор МБОУ г. Астрахани «СОШ №64»     

                                                                                 ________________   Е.Г. Тихонова 

 

УЧЕБНЫЙ  ПЛАН 

платных образовательных услуг     МБОУ г.Астрахани «СОШ № 64» 

на 2022-2023 учебный год 
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Кол-во часов 

по 

базисному 

учебному 

плану в 

неделю (час) 
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Продолж

ительнос

ть 

занятий в 

неделю 

(час) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Общеинте

ллектуаль

ная 

«Человек и 

общество» 

 

1 

 

14-15 

 

1 

 

15 

 

1 

 

15 

 

1 

 

Калинина Е.Ю. 

 

1г. 

 

28 

 

«Население 

России» 

 

1 

 

14-15 

 

1 

 

15 

 

1 

 

15 

 

1 

Беляшова Р.И.  

1г. 

 

28 

 

«Развитие  и 

подготовка 

детей 6-7 лет к  

школе» (Скоро в 

школу) 

 

1 

 

6-7 

 

4 

 

15 

 

5 

 

75 

 

4 

Игнатенко Т.В. 

Саблина Л.Н. 

Юровских Л.И. 

Ковалевская Т.В 

Кириллова А.Н. 

 

1г. 

 

116 
 



Художествен

но-

эстетическая 

«Мир танца» 1  4 12 1 12 4 Сапожников 

А.А. 

1г. 128  

 «Детский танец» 1  4 6 1 6 4 Николаева С.В. 1г. 128  

 «Современный 

танец» 

1  4 12 1 12 4 Алябьева А.А. 1г. 128  

Социально-

педагогическ

ая 

«Развитие детей 

4-5 лет» 

1  4 4 1 4 4 Куликова В.В. 1г. 128  
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